
sua 

Муниципальное образование Серовский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 
(МБОУ С О Ш № 9) 

От 02.09.2024 № 73/1/01-07 
ПРИКАЗ 

Серов 

О создании бракеражной комиссии 
на 2024-2025 учебный год 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества 
доставляемых продуктов р соблюдения санитарно-гигиенических требований при 
приготовлении и раздаче пищи 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.- Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии - Чернов Е.А., директор 
Члены комиссии: 
Клинова Е.П., бухгалтер; 
Клюева М.Н., заведующий производством; 
Вашлаева М.Б., медицинская сестра (по согласованию). 

1.1. В случае отсутствия: 
- Чернова Е.А. - произвести замену на заместителя директора Качаровскую В.П.; 
- кого либо из членов комиссии - произвести замену на Макарову М.М., учителя. 

2 Членам комиссии: 
- ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки 
приготовленной пищи; 
- ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проведенной работы. 


